PORTWEST

EC11 - Tricou polo Eco Hi-Vis L/S (pachet
de 6) _r

Colectie: Sectiune cu gauri Micro

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 100% poliester reciclat, tricot Bird Eye, 175¢g
Pachet interior: 6

Pachet exterior: 8 k
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Informatii despre produs

O versiune clasicd a celui mai bine vandut polo cu méaneca lunga cu
vizibilitate ridicatd, din tesatura 100% poliester reciclat, cu ajustare subtire
imbundtatitd si spatiu de banda de 4 cm pe cusaturile laterale, permitand I} ’ l l
intinderea Imbracamintei si oferind confort maxim utilizatorului i T z i
Sectiune cu gauri Micro Jq ‘ '
Sectiune cu gauri Micro de inalta vizibilitate realizata pentru a asigura

racoare, confort si vizbilitate in cele mai toride medii. Protectie UPF+ 50 cu

proprietati de racire avansate- combina respirabilitatea si face alegerea -

ideala pentru medii calde. Rezistenta, rezistenta la sifonare, uscare rapida
si pastrare rezistenta dupa spalare.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, céat si constructia, Caracteristici

pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO

20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate - Tesatura reciclata certificata eco-constienta
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

- Tesatura respirabila ce tine umezeala departe de corp si ofera comfort

- Design slim fit pentru un confort exceptional

- Spatiul de banda pe cusaturile laterale permite intinderea maxima a
Standarde imbracamintei

EN ISO 20471 Clasa 3 ) ] - Stil superior cu guler de contrast si dunga fluorescenta
RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- Mansete striate pentru caldura si confort

- Disponibil in marimi pana la 4XL

- Finisajul de calitate al materialului ajuta la uscarea rapida si
indepartarea petelor

- Este conform cu RIS 3279-TOM pentru industria feroviara (numai
portocaliu)

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

EC11 - Tricou polo Eco Hi-Vis L/S (pachet de 6)
Cod de comoditate: 6105201000

Organism de testare

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Numarul certificarii: ITASLNB22023734

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court

LE19 1WD, UK

Numarul certificarii: LECFI00387605

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
EC11YERS
EC11YERM
EC11YERL

EC11YERXL
EC11YERXXL
EC11YERXXXL
ECI11YER4XL

Colour
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben

(Organism notificat nr.: NB: 2575)

(Organism notificat nr.: 0362)

Weight(Kg)
1.9740
2.0560
2.2000
2.3340
2.5900
2.6040
2.7080

Cubic(m?)
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.1049
0.1049
0.1049

EAN13

5036146015979
5036146015962
5036146015955
5036146015986
5036146015993
5036146016006
5036146015948

GTIN/DUN14

25036108856231
25036108856224
25036108856217
25036108856248
25036108856255
25036108856262
25036108856200
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